necessidades dos usuários da atenção básica do município de Iraquara – Ba. Tipo: menor preço global, parte 
inseparável do Edital pregão eletrônico nº 006/2025, a empresa LABORATORIO DE PRÓTESE DENTARIA R 
& A LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.768.493/0001-06, com o valor global de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e 
oito mil reais). Iraquara-Ba, 08 de maio de 2025. Elaine Novaes Ribeiro–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025,

[...]

e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como 
as especificações técnicas constantes no anexo II, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
006/2025,  a empresa LABORATORIO DE PRÓTESE DENTARIA R & A LTDA, inscrita no CNPJ nº 
26.768.493/0001-06, com o valor global de R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais). Submete-se, o 
processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 08 de maio 
de 2025. Elaine Novaes Ribeiro – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da